
 

DUBEN 2024 
FILIPOJAKUBSKÁ NOC 

 

BEZPEČNĚ NA CESTĚ 

V dubnovém projektovém dni 
jsme se ponořili do fascinujícího 
světa české tradice a kultury 
prostřednictvím našeho projek-
tového dne, který jsme věnovali 
Filipojakubské Noci. Bylo to 
dobrodružství plné zábavy, uče-
ní a objevování nových věcí.  

V rámci našeho neustálého úsilí o 
zvýšení bezpečnosti našich žáků, vy-
tvoření příjemného a bezpečného 
prostředí ve škole jsme nedávno za-
vedli preventivní program "Bezpečně 
na Cestě". Cílem tohoto programu 
bylo poskytnout žákům důležité in-
formace a dovednosti týkající se bez-
pečného chování při pohybu po silni-
cích, zejména ve vztahu k cyklistům a 
chodcům.  



ČISTÁ VYSOČINA 

PLAVÁNÍ 

Opět po roce jsme vyrazili na 
plavání. Plavání je nejen skvělým 
způsobem, jak si odpočinout od 
běžného školního stresu, ale ta-
ké je to důležitá dovednost, kte-
rá může zachránit život.  

I v tomto  roce  se naše ško-
la zapojila do akce "Čistá 
Vysočina", která měla za cíl 
přispět k ochraně životního 
prostředí a udržení naší 
krásné Vysočiny čisté. Jed-
nou z hlavních aktivit této 
akce byla úklidová akce, 
při které naše děti pomá-
haly sbírat odpadky v okolí 
obce.  



RODIČOVSKÝ FOND 

Zůstatek ke 31. 3. 2024                   27 551 Kč 

Cestovatelská beseda           -   3 840 Kč  

Odměny pro děti           -      115 Kč 

Pomůcky na tvoření                                -      164 Kč 

Pomůcky na tvoření                                -      202 Kč 

Pomůcky na tvoření                                -      130 Kč 

Zůstatek ke 30. 4. 2024                    23 100 Kč 

PŘEDNÁŠKA S PANÍ POSLANKYNÍ 

CESTOVATELSKÁ BESEDA 

V dubnu jsme měli tu čest 
přivítat paní poslankyni ve 
škole, která nám přinesla 
fascinující přednášku o Se-
nátu a vlivu návykových lá-
tek na naši společnost. Tato 
přednáška nám otevřela oči 
a poskytla nám hlubší po-
rozumění  

Na začátku dubna jsme  se vydali do 
Jupiter clubu, kde proběhla před-
náška s panem  Kolbabou, vášnivým 
cestovatelem a dobrodruhem, který 
nám přinesl inspirativní přednášku 
o svých dobrodružných cestách po 
celém světě. Tato cestovatelská 
přednáška byla nejen zdrojem fasci-
nujících příběhů, ale také nám ote-
vřela oči pro krásy a různorodost 
naší planety.  


